
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 12.02.2021/p.6bis 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DISTRETTO TECNOLOGICO AEROSPAZIALE (DTA) SCARL: MODIFICHE DI STATUTO 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota e-mail datata 08.02.2021, con la quale il prof. Francesco 

Giordano, rappresentante dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro nel Consiglio di Amministrazione del Distretto Tecnologico 

Aerospaziale - DTA scarl, ha inviato le proposte di modifica allo 

statuto del medesimo Distretto, utili per l’accesso ad un 

finanziamento regionale dedicato alla realizzazione della 

infrastruttura di ricerca Grottaglie Airport Test Bed; 

VISTE le proposte di modifiche statutarie del Distretto de quo, riportate in 

narrativa;  

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Enti Partecipati e convenzioni per la ricerca,  

DELIBERA 

di approvare le modifiche allo Statuto del Distretto Tecnologico Aerospaziale - DTA scarl, 

così come riportate in narrativa. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 12.02.2021 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Avv. Gaetano PRUDENTE 


